SucceiTeurs tant pour la Seurete du dit Mariage que autres Cho-
fes a ce nccellaires, li aVi»nt quon pourroit faire en telCas,enco-
res que fulTent telles que Mandcment plus cfpeci-al y fuft Rcquis,
ou qu'Elle feroit ou taire pourroit li'eftoit hors le lyen & puif-

fance de Mary.
En Tefmoing de ce Nous avons Signe ces Prefentes de noftre

main & fait Seeller de noftre Seel.

Facultatem, Auctoritatem, ac Mjndatum generale 6c fpeciale,

pro Nobis & Nomine noftro, ac Succellorum noftrorum, cum
iianftiflimo Domino noftro Leoue Papa Decitm , &: cu.n prse-

diifto IUurtrilTuno & Potentiffimo Principe Hennco
.,
Dei gvatia,

Rege Avglia , Cariflimo &: Dilectillimo Fratre & Confanguineo
noftro, ac cum quibufcunque aliis Regibus & Principibus Chri-

ftianis, Civitatibus, Potentatibus , Communitatibus, Naticnibus,

& Dominiis, vel eorum aliquo, feu eorum Procuratoribus, Ora-
toribus, Commiffariis , AmbalTiatoribus, & Deputatis quibuicun-

que ad hoc fufficientem Poteftatem &: Auctoritatem h.ibentibus,

de & fuper quacunque Amicitia, Confcederatione , Unione, Foc-

dere , & Liga defenliva Siatuum , Regnorum, Dominiorum,
Terrarum, Patrlarum, Tcrritoriorum , Civitatum, & Oppidorum,
ubicunque locorum in prcefentia per Nos vel eorum aliquem pof-

feflbrum, incer Nos , Hxredes, &: Succeffores noftros, pr.rfatum

San&i(Ji>i,um Dommum ;/o/?r«w & CarilTimum Confanguineumno-
{tn\m HenricuM Anglia; Regem prasdidum, ac CiCteros, ut prsefer-

tur , Reges & Principes Chriftianos, Civitates, Potentatus, Com-
municates , Nationes , & Dominia , &: eorum Hieredes , & Suc-
ceiTores, atque Regna, Terras, Patrias, Dominia, & Loca qux-
cunque, ac Subditos, ValTalos, Confcederatos, Amicos, &: Ad-
hxrentes noilros, &: eorum quofcunque& quomodocunque etiam

ad Defenfionem Perfonaruin, Stacuum, Regnorum, Terrarum

,

Patriarum, Dominiorum noftrorum , vel dictorum Principum in

Perlona noftra propria, & Expenlis noftris propriis, live Requi-
rentium ineunda, TradTandi, Concordandi, Pacifcendi, Conve-
jiiendi, &: Concludendi, Nofque Regna, Terras, & Dominia
jioftra quaecunque, ad Conventorum &: Concluforum inviolabi-

lem Obfervantiam Aftringendi & Obligandi : ac fuper hujafmodi

Conventis , Concordatis , & Conclulis cum didto Saitilisfimo Do-
7/iino no(/ro , yprxhxo A^iglia; Rege Confanguineo noftro, & cum
praedidtis Principibus ChriftianJs, Civitatibus, Communitatibus,
Nationibus, & Dominiis, feu eorum Oratoribus quibufcunque,
Litteras validas &: efficaces pvo Parte noftra Tradendi : aliafque